## Samtgemeinde Elbtalaue

## Der Samtgemeindebürgermeister

Gemeinden Damnatz, Göhrde, Gusborn, Jameln, Karwitz, Langendorf, Neu Darchau und Zernien sowie Stadt Dannenberg (Elbe) und Stadt Hitzacker (Elbe)



Sachbearbeiter/in

Melanie Martin

Samtgemeinde Elbtalaue, Postfach 1362, 29447 Dannenberg (Elbe)

Elbe-Jeetzel-Zeitung -Anzeigen-Wallstr. 22-24 29439 Lüchow (Wendland)

per Mail gesandt an anzeigen@ejz.de

Fachdienst
FD Kommunalrecht,
Gremiendienst

Postanschrift
Rosmarienstr. 3 Postfach 1362
29451 Dannenberg (Elbe) 29447 Dannenberg (Elbe)

**Telefon (Zentrale) Durchwahl**05861/808-0

05861 808116

**Telefax** Internet 05861 80890116 www.elbtalaue.de

Mail

m.martin@elbtalaue.de

Ihr ZeichenMein ZeichenDatumTWUJH/IX/2219.04.2016

## Amtliche Bekanntmachung der Stadt Hitzacker (Elbe)

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich bitte, den nachfolgenden Text in der Ausgabe der Elbe-Jeetzel-Zeitung am **21.04.2016** unter "Amtliche Bekanntmachungen" zu veröffentlichen.

Ich bitte, die Tagesordnungspunkte hintereinander in einem Block, nur mit Schrägstrich getrennt, abzudrucken.

der Stadt Hitzacker (Elbe)

Am Montag, dem 25.04.2016, findet um <u>18:00 Uhr</u> im Seminarraum des Parkhotels, Am Kurpark 3 in 29456 Hitzacker (Elbe) eine öffentliche Sitzung des Ausschusses für Tourismus, Wirtschaftsförderung, Umweltschutz sowie Jugend, Soziales und Kultur des Rates der Stadt Hitzacker (Elbe) (TWUJH/IX/22) statt.

## Tagesordnung:

- Mitgliedschaft im Heilbäderverband Niedersachsen e.V.
- "Rund ums Schöpfwerk" Übernahme der Trägerschaft
- Kampagne STADTRADELN in der Stadt Hitzacker (Elbe)

Diese Bekanntmachung finden Sie auch unter www.elbtalaue.de/bekanntmachungen.